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Alde Glykol Premium G13 för värmepannor 

Ny glykolblandning håller i fem år 
Efter många förfrågningen från kunder om den perfekta 
glykolblandningen till Aldes värmesystem lanseras nu Alde 
Glykol Premium G13. Det är en färdig glykolblandning som 
skyddar ner till -37°C, håller i hela 5 år och skapar ett 
långvarigt skyddslager för värmepannan och aluminiumrören 
invändigt. Den ger ingen gelbildning eller separation och är 
miljövänlig.  
 
Alla hängivna vintercampare vet att glykol kan vara den bästa 
vännen när temperaturen börjar krypa neråt. Efter en hel del 
utvecklingsarbete kommer nu Alde med en helt ny glykolblandning 
som är anpassad till Aldes värmesystem; Alde Glykol Premium 
G13.  
 
– Vår nya glykolblandning kommer att göra många husbils- och husvagnsägare glada. Förutom Alde 
Glykol Premium G13:s fantastiska egenskaper behöver den bara bytas var femte år, säger Håkan Streimer, 
Sales & Marketing Manager på Alde. 
 
Alde tillverkar värmesystem för husbilar och husvagnar. Bakom dagens Alde finns finurlige uppfinnaren 
och entreprenören Alde Rask. Redan på 50-talet saknade Alde komfort i den husvagn han lät bygga till sin 
familj. På 60-talet lanserade Alde den första värmepannan för fritidsfordon, som snabbt blev 
uppmärksammad för sin effektivitet. Än i dag ligger företagets huvudkontor och tillverkning i Färlöv 
utanför Kristianstad och i dag är företaget världsledande på sitt område med representation på ett stort 
antal marknader. 
 
Alde Glykol Premium G13 tillhandahålls i plastflaskor på 1, 4, 25 och i 200 liters fat och kan köpas hos 
Aldes återförsäljare, se lista på www.alde.se/support/alde-servicestaellen 
 
För att läsa mer om Alde, gå in på www.alde.se 
För att ladda ner högupplösta bilder, gå in på www.alde.se 
 
För frågor och mer information, kontakta gärna: 
Håkan Streimer, Sales & Marketing Manager Alde, +46 4471270, hakan.streimer@alde.se 
Karin Pontén, Presskontakt Vår pr-byrå, +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
 
  


